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SCHEDA INDIVIDUAIE . TOTAL' ZO13

GAUD]ANO V]NCEIIZA GDNVCM60ts64A3a2.l

Ndscit : 24.02.1960 BISACQIIINO
Resdenua: C/LE GIaCCONE - BlsacQUlNO

9t292068132Rl.loLoSCGT 5EGRET,COMUNALE GENEMLE .O

FOOI . SIIPENDIO BASE
FO2O. MIGLIOMMÉNTI CONTRAI
F034. RETR]BUZ ONÉ OI POSIZIONE
V0s1 -  Dir t t  d lSegretera
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s740
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34.949,S4
5.353 01

19.367,04
3.836.01

TOTALE VOCI COMPEfENZA
IOTALE VOCI ECONOI,IIA
TOTALE VOCI III,|PON]BILE
IOIALE VOCI IRAIIENUTA

63.506,04
0,00
0,00
0,00


